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Hurja Mustarinnan soturi Roke ja kuolleiden mailla Luusuvannossa kasvanut hiljainen Karran ovat kaksoset.
Kymmenen vuoden eron jälkeen he kohtaavat lähteäkseen noitasaarelle Vornanmutkaan hautaamaan äitiään,
noita Terihania.

Periltä löytyy Sudenmarja, synkkä ja ahdistunut lapsi, jota kaksoset erehtyvät luulemaan pikkusisarekseen ja
Vornanmutkan seuraavaksi noidaksi. Esiäideiltä Karran saa kuitenkin kuulla, että hänestä itsestään on määrä
tulla Vornanmutkan ensimmäinen miesnoita.

Matkasta kohti velhoutta alkaa Sudenlasten suuri seikkailu.
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From Reader Review Sudenlapset for online ebook

Pia says

Juoni vähän junnasi paikoillaan, mutta kuitenkin ihan viihdyttävä opus.

Maarit Aaltonen says

Ihana kirja; kaunista kieltä ja ehdoton lukukokemus jos fantasia ja vanhat mytologiat yhtään kiinnostavat!
Tämän lukisin helposti myös joskus uudestaankin.

Celestine says

Edellisestä osasta ei ollut juuri minkäänlaisia muistikuvia, ja olinkin vähän sekaisin siitä kuka oli kuka ja
kenenkin lapsi. Kirja oli kuitenkin erittäin vetävä ja hämärien muistikuvien perusteella parempi kuin
edeltäjänsä. Loppu oli ehkä vähän sekava ja vaikeaselkoinen, mutta saattoi kyllä johtua tauosta, jonka pidin
kesken lukemisen.

Desertorum says

Hyvin jatkuu tarina ja oli mielenkiintoinen kakkos osaksi, viidestä tähdestä jäi juuri sellaisen välikirja
fiiliksen takia vaikka tässä oli "omiakin" tapahtumia. Innolla kohti sarjan päätösosaa.

Maria says

Sudenlapset jatkaa itsenäisenä teoksena ensimmäisen kirjan tarinaa, parikymmentä vuotta myöhemmin.
Voidaan siis oikeutetusti olettaa, että päähenkilöiden joukossa on eritoten Uniin piirretyn polun henkilöiden
jälkeläisiä. Tapahtumapaikat pysyvät pitkälti entisellään, ja siksi seassa navigoiminen on miellyttävämpää,
jos on lukenut ensimmäisen osan. Sinänsähän tämä kyllä pysyy omilla jaloillaan.

Kirjana Sudenlapset on tietyllä tapaa kypsempi, siitä puuttuu ensiromaanin tuntu. Toisaalta se vie jotain pois
spontaaniudesta, toisaalta hävittää myös niitä piirteitä, jotka saattoivat Uniin piirretyssä polussa ärsyttää. En
tiedä kummasta pidin enemmän, mutta se on sanottava, että tätä luin välillä aamukahteen saakka, koko kirjan
läpi reilussa vuorokaudessa.

Jaana Koskela says

Ajatuksia herättävä, koskettavakin, teos vauva-ajasta, ja kun kaikki ei mene putkeen.



Elviira says

Jatkoa aikoja sitten lukemalleni Uniin piirretty polku -kirjalle. Siksi oli ajottain vähän vaikea
seurata/muistaa. Muuten hyvä. Vanhoja kansoja ja mahteja.


